

"Հաստատում եմ"

Ռեկտորի պարտականությունները կատարող

Ա. Մանուկյան

ստորագրությունը

22.08.2023թ.



Պատվիրատուն՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» իրենադրամ						
ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավոր	Միավորի նախահաշվային գինը	Գնական	Գումարը հազար դրամ
						57 839,12
Ապրանքներ						240,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	12,00	25,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	25 000,00	1,00	25,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	18,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	18 000,00	1,00	48,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	6 000,00	8,00	28,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	4,00	72,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	600,00	120,00	680,00
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ (վարդեր)	ՄԱ	մ3	170 000,00	4,00	125,00
0341119	փայտանյութ	ՄԱ	մ3	125 000,00	1,00	370,00
0341119	փայտանյութ	ՄԱ	լիտր	370,00	1 000,00	1 200,00
09132100	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	400,00	3 000,00	25,00
09132100	Բենզին, պրեմիում	ՄԱ	գույգ	500,00	50,00	880,00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	22 000,00	40,00	175,50
18211300	Թիկնոցներ	ՄԱ	հատ	6 500,00	27,00	71,50
18341100	Շապիկ POLO	ՄԱ	հատ	6 500,00	11,00	342,00
18341100	Շապիկ POLO	ՄԱ	հատ	9 000,00	38,00	402,80
18341100	Շապիկ POLO	ՄԱ	լրակազմ	10 600,00	38,00	100,00
18341200	Շապիկ և վարտիք	ՄԱ	հատ	20 000,00	5,00	210,00
18411200	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	7 500,00	28,00	540,00
18411300	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	30 000,00	18,00	105,00
18411300	Մարզահագուստ	ՄԱ	հատ	35 000,00	3,00	156,00
18421171	Անվտանգության գոտի մեծահասակների համար	ԷԱՃ	գույգ	390,00	400,00	140,00
18421130	ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	700,00	200,00	45,00
18511180	Մեդալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	4 500,00	10,00	7,50
18511180	Մեդալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	մետր	300,00	25,00	75,00
19642100	Ցելոֆան	ՄԱ	հատ	150,00	500,00	100,00
19641000	աղբի էթիլենային պարկ, աղբի համար	ԷԱՃ	հատ	500,00	200,00	100,00
19641000	աղբի տոպրակ 30լ (հաստ)	ԷԱՃ	հատ	500,00	200,00	70,00
19641000	աղբի տոպրակ 60լ	ԷԱՃ	հատ	700,00	100,00	
19641000	աղբի տոպրակ 100լ	ԷԱՃ	հատ			

22111120	Գրադարանի գրքեր (Պարբերական)	ՄԱ	հատ	5 000,00	50,00	250,00
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
22141300	Բուկլետներ	ՄԱ	դրամ	50,00	2 000,00	100,00
22141300	Բուկլետներ	ՄԱ	դրամ	50,00	1 500,00	75,00
22141200	Բաներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
22451140	Անձր հաստատող քարտեր	ՄԱ	հատ	300,00	600,00	180,00
22451140	Անձր հաստատող պլաստիկ քարտեր	ՄԱ	հատ	300,00	1 000,00	300,00
22451200	Վկայականներ	ՄԱ	հատ	1 800,00	6,00	10,80
22461200	Թղթերը պահելու հարմարանքներ	ՄԱ	հատ	13 000,00	1,00	13,00
22851200	Թղթապանակներ (գերբով)	ՄԱ	հատ	3 900,00	20,00	78,00
22811150	Նոթատետրեր A5	ՄԱ	հատ	500,00	250,00	125,00
22811150	Նոթատետրեր A5	ԷԱՃ	հատ	145,00	80,00	11,60
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	200,00	250,00	50,00
22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	2 500,00	11,00	27,50
22611100	Թանաք EPSON L222 տպիչի համար (664 Black)	ՄԱ	հատ	8 000,00	2,00	16,00
22611100	Տոների-փոշի HP Universal LJ 1010/1200 1կգ	ՄԱ	հատ	10 000,00	10,00	100,00
22611100	Տոների-փոշի Pantum TN-420X	ՄԱ	հատ	11 000,00	5,00	55,00
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	2 300,00	6,00	13,80
24911200	Սոսինձ Էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1 585,00	100,00	158,50
30196100	Բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	5 000,00	20,00	100,00
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	90,00	200,00	18,00
30192121	Էկո գրիչներ	ՄԱ	հատ	760,00	300,00	228,00
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	600,00	100,00	60,00
30121460	Տոներային քարտիջներ (C-EXV 33)	ՄԱ	հատ	20 500,00	8,00	164,00
30121460	Տոներային քարտիջներ (C-EXV 42)	ՄԱ	հատ	16 400,00	4,00	65,60
30197230	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	160,00	200,00	32,00
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԷԱՃ	հատ	135,00	400,00	54,00
30197322	Կարիչ 24/6	ԷԱՃ	հատ	990,00	70,00	69,30
30197321	Կարիչ N 10	ԷԱՃ	հատ	545,00	30,00	16,35
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ԷԱՃ	տուփ	95,00	150,00	14,25
30197100	Կարիչի ասեղ 26/6	ԷԱՃ	տուփ	135,00	50,00	6,75
30197111	Կարիչի ասեղ N 10	ԷԱՃ	տուփ	80,00	40,00	3,20
30192231	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	285,00	15,00	4,28
30192231	սկոչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	90,00	20,00	1,80
30197235	Թղթապանակ կոճղամով	ԷԱՃ	հատ	75,00	200,00	15,00
30199234	Ծրար A3	ԷԱՃ	հատ	55,00	1 200,00	66,00
30199234	Ծրար A4	ԷԱՃ	հատ	35,00	500,00	17,50
30192800	Ինքնակալյուռն պիտակ (տպագրված լոգո)	ՄԱ	հատ	350,00	100,00	35,00
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	տուփ	120,00	100,00	12,00
30199420	Թուղթ նշումների	ԷԱՃ	տուփ	85,00	100,00	8,50
30192125	Ընդգծիչ	ԷԱՃ	հատ	175,00	600,00	105,00
30197230	Թղթապանակ ռեզիստր փոքր	ԷԱՃ	հատ	595,00	120,00	71,40
30197230	Թղթապանակ ռեզիստր մեծ	ԷԱՃ	հատ	595,00	200,00	119,00
30197232	Արագակար սովորաբար	ԷԱՃ	հատ	67,00	200,00	13,40
30192130	Մատիտ	ԷԱՃ	հատ	25,00	400,00	10,00
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	45,00	200,00	9,00
30192710	Սոսինձ	ԷԱՃ	հատ	150,00	150,00	22,50

30197333	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	765,00	20,00	15,30
30141200	Հաշվիչ	ԷԱՃ	հատ	2 350,00	25,00	58,75
30192900	Ջնջիչ վրձինով	ԷԱՃ	հատ	175,00	200,00	35,00
30192930	Ջնջիչ-գրիչ	ԷԱՃ	հատ	185,00	200,00	37,00
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	60,00	100,00	6,00
30193110	Մեղանի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	1 825,00	25,00	45,63
30192700	Թուղթ ֆիլայարտ	ԷԱՃ	հատ	2 350,00	8,00	18,80
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	145,00	250,00	36,25
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	40,00	150,00	6,00
30192121	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	75,00	30,00	2,25
30197512	Ստվարաթուղթ	ԷԱՃ	հատ	145,00	30,00	4,35
30192730	Կազմարարական թաղանթ	ԷԱՃ	տուփ	40,00	500,00	20,00
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՃ	կգ	914,00	2 500,00	2 285,00
30197646	Թուղթ A3	ԷԱՃ	կգ	730,00	625,00	456,25
30197331	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	4 965,00	2,00	9,93
30232480	Կրիչ	ԷԱՃ	հատ	4 350,00	12,00	52,20
30237310	Քարթրիջ PANTUM DL-420 (դռում քարթրիջ)	ՄԱ	հատ	27 000,00	3,00	81,00
30237310	Քարթրիջ HP LJ35A/36A	ՄԱ	հատ	7 000,00	3,00	21,00
30232480	SSD 240GB	ՄԱ	հատ	20 000,00	14,00	280,00
30237132	USB 3.0 կրիչ 32GB	ՄԱ	հատ	7 000,00	12,00	84,00
30237100	Համակարգչի սնող սարք - ATX	ՄԱ	հատ	18 000,00	3,00	54,00
30237100	Համակարգչի անխափան սնող սարքի մարտկոց	ՄԱ	հատ	10 000,00	3,00	30,00
30237411	Համակարգչի մկնիկ	ՄԱ	հատ	5 000,00	14,00	70,00
30237460	Համակարգչի ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	7 000,00	10,00	70,00
30237240	Web տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	20 000,00	2,00	40,00
30237100	Սեղմած օդ	ՄԱ	հատ	3 000,00	3,00	9,00
30237100	Ethernet կցորդ	ՄԱ	հատ	1 000,00	5,00	5,00
30237132	USB ցանցային փոխարկիչ	ՄԱ	հատ	10 000,00	1,00	10,00
30237100	Պրոցեսորի հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	6 000,00	3,00	18,00
30237490	Համակարգչի մոնիտոր	ՄԱ	հատ	75 000,00	2,00	150,00
30231200	Պրոյեկտորի հեռակառավարման վահանակ	ՄԱ	հատ	12 000,00	1,00	12,00
30237260	Պրոյեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	15 000,00	3,00	45,00
30237260	Մոնիտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	20 000,00	1,00	20,00
31211120	Հոսանքի տուփ	ՄԱ	հատ	1 000,00	5,00	5,00
31211120	Հոսանքի տուփ	ՄԱ	հատ	700,00	5,00	3,50
31211120	Հոսանքի տուփ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	35,00
31211140	Հոսանքի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	5 000,00	20,00	100,00
31211140	Հոսանքի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	15 000,00	1,00	15,00
31211140	Հոսանքի ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	2 700,00	3,00	8,10
31211140	Հոսանքի ավտոմատ 40Ա	ՄԱ	հատ	2 300,00	3,00	6,90
31211140	Հոսանքի ավտոմատ 32Ա	ՄԱ	հատ	2 000,00	3,00	6,00
31211221	Ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	3 100,00	6,00	18,60
31211221	Ավտոմատ 40Ա	ՄԱ	հատ	2 600,00	4,00	10,40
31211221	Ավտոմատ 32Ա	ՄԱ	հատ	1 700,00	4,00	6,80
31211221	Ավտոմատ 25Ա	ՄԱ	հատ	1 800,00	1,00	1,80
31211240	Բաժան. տուփ տիտան կլեմնիկով	ՄԱ	հատ	1 800,00	6,00	10,80
31211520	Վարդակի տուփ 2 տեղ	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
31211520	Ավտոմատի արկղ 8տեղ	ՄԱ	հատ	3 500,00	1,00	3,50

31321190	լար2*1,5	ՄԱ	մետր	250,00	250,00	62,50
31321190	լար2*2,5	ՄԱ	մետր	330,00	250,00	82,50
31321190	լար2*4	ՄԱ	մետր	550,00	50,00	27,50
31321190	հոսանքի լար 2*1,5	ՄԱ	մետր	200,00	700,00	140,00
31321190	հոսանքի լար 2*2,5	ՄԱ	մետր	300,00	100,00	30,00
31321190	հոսանքի լար 2*4	ՄԱ	մետր	350,00	400,00	140,00
31321200	լար 2*6	ՄԱ	մետր	1 000,00	20,00	20,00
31321251	հաղորդալար ПВ-3	ՄԱ	մետր	1 500,00	20,00	30,00
31531610	խողովակային լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	70 000,00	5,00	350,00
31521500	լույս	ՄԱ	հատ	8 500,00	35,00	297,50
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	4,00	30 000,00	120,00
32231400	Տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	800 000,00	2,00	1 600,00
32241100	Եռոտանի (շտատիվ)	ԷԱՃ	հատ	350 000,00	2,00	700,00
32241100	Եռոտանի (շտատիվ)	ԷԱՃ	հատ	95 000,00	2,00	190,00
32241100	Հեռահաղորդիչ	ԷԱՃ	հատ	150 000,00	1,00	150,00
32341160	Չայն, տեսախցիկի վրա անլար ռադիոհամակարգ	ԷԱՃ	հատ	350 000,00	1,00	350,00
32341160	Կարդիդիդ կոնդենստոր խոսափող	ՄԱ	հատ	50 000,00	1,00	50,00
32341160	Չայնի ուժեղացման խոսափող	ՄԱ	հատ	90 000,00	1,00	90,00
32341120	Ականջակալներ մոնիտորի ականջակալներ և տեղափոխման պատյան	ՄԱ	հատ	45 000,00	2,00	90,00
32341120	Ականջակալ բարձրախոսով	ՄԱ	հատ	13 000,00	10,00	130,00
32421100	Ցանցային մալուխ	ՄԱ	հատ	3 000,00	1,00	3,00
32511100	Ցանցային երթուղիչ	ՄԱ	հատ	200 000,00	1,00	200,00
32511100	Wi-Fi երթուղիչ	ՄԱ	հատ	37 000,00	5,00	185,00
32521100	HDMI մալուխ 10մ	ՄԱ	հատ	10 000,00	3,00	30,00
32521200	Տեսախցիկի վրա անլար ռադիոհամակարգ	ՄԱ	հատ	280 000,00	1,00	280,00
32551150	հեռախոսային մալուխներ	ՄԱ	մետր	180,00	300,00	54,00
39221460	վալիկ, վրձին	ՄԱ	հատ	2 000,00	5,00	10,00
39224333	Դույլ մետաղական 10լ	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	2,00	4,00
39224331	Դույլ պլաստմասե 7լ	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	10,00	14,00
39224333	դույլ ՄՈՊ	ԷԱՃ	հատ	7 500,00	5,00	37,50
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	2 600,00	2,00	5,20
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	3 000,00	2,00	6,00
39522206	Պաստառ տպագրված(լոգոյով)	ՄԱ	մ2	3 200,00	55,00	176,00
39531800	Գորգ կապույտ գույնի	ՄԱ	մ2	15 000,00	10,00	150,00
33191180	Բժշկական թախտեր	ՄԱ	հատ	70 000,00	5,00	350,00
33121240	Ախտորոշման սարքեր	ԷԱՃ	հատ	10 500 000,00	1,00	10 500,00
33121110	Էլեկտրառղեղագրության սարքեր	ԷԱՃ	հատ	5 000 000,00	1,00	5 000,00
33141211	Էլեկտրոֆոտոնային պատկերմամբ խցիկ՝ համապատասխան ծրագրային ապահովմամբ	ԷԱՃ	հատ	3 500 000,00	1,00	3 500,00
33111490	Բժշկական սարքավորումների պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	550 000,00	1,00	550,00
33141212	Բժշկական այլ նյութեր (մերսման յուղ)	ՄԱ	հատ	6 500,00	1,00	6,50
33411400	Ֆայլ 40միկրոն	ԷԱՃ	հատ	10,50	10 000,00	105,00
33141118	անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	200,00	300,00	60,00
33141118	անձեռոցիկ մեծ / թաց/	ԷԱՃ	հատ	720,00	120,00	86,40
33600000	Ամբուլատորիայի համար անհրաժեշտ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00

33761100	գուգարանի թուղթ /կոմպլեկտ ճիւղ/	ԷԱՃ	հատ	900,00	300,00	270,00
33761100	գուգարանի թուղթ Զեվա	ԷԱՃ	հատ	600,00	100,00	60,00
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	դրամ	16 000,00	10,00	160,00
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	10,00	100,00
39714100	օղագերծիչ	ԷԱՃ	հատ	800,00	60,00	48,00
39711330	պարույր	ԷԱՃ	հատ	90,00	50,00	4,50
37321150	Հարվածային ամրակ՝ շարժական փոփ ֆիլտրով	ՄԱ	հատ	30 000,00	1,00	30,00
37421180	Զսպանակակեռիկ պողպատե	ՄԱ	հատ	5 500,00	1,00	5,50
37421180	Զսպանակակեռիկ պողպատե ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9 900,00	1,00	9,90
37421180	Զսպանակակեռիկ դյուրալյումինե	ՄԱ	հատ	8 000,00	1,00	8,00
37421180	Զսպանակակեռիկ դյուրալյումինե ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9 000,00	1,00	9,00
37421180	Զսպանակակեռիկ առանց փականի	ՄԱ	հատ	6 000,00	1,00	6,00
37421180	Զսպանակակեռիկ ռապիտ	ՄԱ	հատ	4 000,00	1,00	4,00
37421180	Ութնյակ դյուրալյումինե առանց կոտոշի	ՄԱ	հատ	11 500,00	1,00	11,50
37421180	Ութնյակ դյուրալյումինե կոտոշավոր	ՄԱ	հատ	14 500,00	1,00	14,50
37421180	Դեսանտյոր	ՄԱ	հատ	51 000,00	1,00	51,00
37421180	Ռեվերստ	ՄԱ	հատ	18 400,00	1,00	18,40
37451840	Գրի-գրի	ՄԱ	հատ	59 000,00	1,00	59,00
37421180	Կաթիլ	ՄԱ	հատ	25 000,00	1,00	25,00
37421180	Ժումառ աջ	ՄԱ	հատ	35 400,00	1,00	35,40
37421161	Ժապավեն	ՄԱ	հատ	5 000,00	2,00	10,00
37421180	Ժայռային սեպ	ՄԱ	հատ	5 000,00	2,00	10,00
37411220	Սառցե սեպ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	35,00
37411220	Ժայռային մուրճ	ՄԱ	հատ	33 000,00	1,00	33,00
37411220	Սառցահատ կորած	ՄԱ	հատ	64 000,00	1,00	64,00
37421180	Ժայռամագլցման սաղավարտ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	35,00
37421180	Լեռնային ձեռնափայտ	ՄԱ	զույգ	14 500,00	1,00	14,50
37421180	Կատվիկներ	ՄԱ	զույգ	77 000,00	1,00	77,00
37411220	Քայլաբշակային ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	50 000,00	1,00	50,00
35121130	Փրկարարական անվտանգության գոտի	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	35,00
35121100	Փրկարարական անվտանգության համակարգ	ՄԱ	հատ	42 000,00	1,00	42,00
18141100	Փրկարարական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	22 000,00	1,00	22,00
37451100	Գլորանիվ դյուրալյումինե	ՄԱ	հատ	20 000,00	1,00	20,00
33191190	Փրկարարական պատգարակ	ՄԱ	հատ	15 300,00	1,00	15,30
37521150	Սեղանի խաղեր (Նարդի)	ՄԱ	հատ	50 000,00	1,00	50,00
37821150	Կավիճ	ԷԱՃ	կգ	1 200,00	2,00	2,40
37821270	Շերտավոր ծալքավոր ստվարաթուղթ	ՄԱ	կգ	25 000,00	18,00	450,00
38651110	Օբյեկտիվ	ՄԱ	հատ	580 000,00	1,00	580,00
38651110	Օբյեկտիվ	ՄԱ	հատ	420 000,00	1,00	420,00
39100000	Հիմնական միջոցներ՝ կահույք	ԷԱՃ	դրամ	10 000 000,00	1,00	10 000,00
39221410	ավել	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	50,00	75,00
39221480	խոզանակ գուգարանի	ԷԱՃ	հատ	900,00	15,00	13,50
39221490	սպունգ պարույրով	ԷԱՃ	հատ	350,00	50,00	17,50
39241141	Դանակ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	95,00	20,00	1,90
39292120	Գրատախտակի ջնջոց	ԷԱՃ	հատ	345,00	100,00	34,50
39263531	Սեղմակ 41մմ	ԷԱՃ	տուփ	465,00	50,00	23,25
39263521	Սեղմակ 32 մմ	ԷԱՃ	տուփ	255,00	50,00	12,75

39241210	Մկրատ	ԷԱՃ	հատ	225,00	50,00	11,25
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	26 500,00	3,00	79,50
39298100	Լուսանկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	3 000,00	20,00	60,00
39511130	Մավաններ	ՄԱ	հատ	2 200,00	5,00	11,00
39541110	Պարաններ	ՄԱ	մ	1 000,00	100,00	100,00
39522194	Զսպանակեղիկ պողպատե ավտոմատ	ՄԱ	հատ	9 900,00	4,00	39,60
39515410	Ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	մ2	10 000,00	12,00	120,00
39839100	Աղբաթիակ ավելով/փոքր	ԷԱՃ	հատ	2 800,00	10,00	28,00
39831282	Փոշու շոր	ԷԱՃ	հատ	600,00	80,00	48,00
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ԷԱՃ	հատ	750,00	60,00	45,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձող ՄոՊ	ԷԱՃ	հատ	1 900,00	10,00	19,00
39835000	Հատակ մաքրելու ձողի գլխիկ Մոպ	ԷԱՃ	հատ	900,00	15,00	13,50
39812600	Մաքրող փոշի/ռախշա	ԷԱՃ	հատ	500,00	80,00	40,00
39831247	Մաքրող միջոց սանհանգույցի	ԷԱՃ	լիտր	1 730,00	75,00	129,75
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ԷԱՃ	կգ	400,00	20,00	8,00
39831245	Հեղուկ օձառ 5լ	ԷԱՃ	լիտր	550,00	60,00	33,00
33711480	օձառ	ԷԱՃ	հատ	350,00	50,00	17,50
39831247	Ժավել /կանեստրով/ 5լ	ԷԱՃ	լիտր	700,00	400,00	280,00
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	10,00	13,00
39831210	Ամանի հեղուկ 0,5լ	ԷԱՃ	հատ	325,00	40,00	13,00
39835000	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	գույգ	350,00	220,00	71,50
41111100	ըմպելու ջուր (19լիտրանոց տարրա)	ՄԱ	լիտր	105,26	1 900,00	199,99
42121190	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	460 000,00	1,00	460,00
42911140	ջրի գտման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	70 000,00	1,00	70,00
42921230	Հեղուկացիր սարքեր (Պուլիզատոր)	ՄԱ	հատ	120 000,00	1,00	120,00
44112270	Ակուստիկ էկրան	ՄԱ	հատ	70 000,00	1,00	70,00
44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1 700,00	30,00	51,00
44111412	ներկ (Ներկ էմալ 0.8լ մուգ կապույտ Snejka)	ՄԱ	կգ	3 500,00	30,00	105,00
44111412	ներկ (Ներկ էմալ 0.8լ մուգ դեղին Snejka)	ՄԱ	կգ	3 500,00	65,00	227,50
44111412	ներկ (Ներկ էմալ 0.8լ մուգ կարմիր Snejka)	ՄԱ	կգ	3 500,00	30,00	105,00
44111412	ներկ (Ներկ էմալ 2,5լ սպիտակ Snejka)	ՄԱ	կգ	9 500,00	4,00	38,00
44111412	ներկ (Օլիֆ 5լ Oksol Prestij)	ՄԱ	կգ	10 100,00	2,00	20,20
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	1 500,00	50,00	75,00
44111430	ներկ կապույտ գույն	ՄԱ	կգ	4 000,00	20,00	80,00
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	4 500,00	6,00	27,00
44191700	նասատկա	ՄԱ	հատ	2 500,00	5,00	12,50
44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	1 000,00	5,00	5,00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (Վալիկ3սմ)	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10,00
44112200	բաժանարար պատեր	ՄԱ	հատ	40 000,00	3,00	120,00
44221140	Դռներ	ՄԱ	դրամ	56 000,00	4,40	246,40
44221260	Քար	ՄԱ	հատ	230,00	460,00	105,80
44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	դրամ	53 000,00	2,60	137,80
44322200	Պողպատե լար	ՄԱ	հատ	120,00	250,00	30,00
44311151	ձգան	ՄԱ	հատ	500,00	24,00	12,00
44311151	Օի շին. 10տեղ	ՄԱ	հատ	1 000,00	1,00	1,00
44511200	աղոց մեծ	ՄԱ	հատ	4 500,00	4,00	18,00

44511200	սղոց փոքր	ՄԱ	մ2	2 500,00	4,00	10,00
44511260	շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	2 500,00	5,00	12,50
44511260	շուշաթուղթ (120)	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
44511260	շուշաթուղթ (150)	ՄԱ	հատ	400,00	10,00	4,00
44511400	ուզովնիկ	ՄԱ	հատ	500,00	20,00	10,00
44511400	արմատուրա	ՄԱ	հատ	1 000,00	5,00	5,00
44511400	բալ. քար	ՄԱ	հատ	10 000,00	10,00	100,00
44521230	ամրակ	ՄԱ	հատ	1 000,00	44,00	44,00
44531130	շուռուպ /պտուտակ/	ՄԱ	հատ	3 500,00	9,00	31,50
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ2	1 000,00	5,00	5,00
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	կգ	6 000,00	15,00	90,00
44821000	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	լիտր	2 750,00	20,00	55,00
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	3 700,00	30,00	111,00
44921500	մեկլի	ՄԱ	կգ	3 000,00	30,00	90,00
48811130	էլեկտրոնային վահանակներ	ՄԱ	հատ	450 000,00	1,00	450,00
48811130	Օրգանական ապակուց երկկողմանի լուսավորվող ստենդ	ՄԱ	հատ	9 000,00	7,00	63,00
Ծառայություններ						76 706,50
42412700	Աշտարակային կոունկի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	8 000,00	7,00	56,00
45421117	Դարպասների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	950 000,00	1,00	950,00
48761200	Համացանցային կայքի անվտանգության հավաստագիր 3D MAX	ՄԱ	դրամ	900 000,00	1,00	900,00
48810000	Տեղեկատվական համակարգեր (Mulberry)	ՄԱ	դրամ	1 440 000,00	1,00	1 440,00
50000000	Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 000 000,00	1,00	2 000,00
50111180	Ավտոմեքենաների լվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450 000,00	1,00	450,00
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
50720000	Կաթսայատան վերանորոգման արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
50720000	Կաթսայատան վերանորոգման արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1,00	150,00
50720000	Կաթսայատան վերանորոգման արդիականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000,00	1,00	20,00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000,00	2,00	50,00
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75 000,00	1,00	75,00
50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00
51110000	էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1,00	50,00
51110000	էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32 000,00	1,00	32,00
51110000	էլեկտրական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1,00	30,00

52110000	Անվտանգության Մարքերի, սարքավորումների, համակարգերի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	632 000,00	1,00	632,00
60231200	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1,00	10,00
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ամրագրում, ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	214 184,00	2,00	428,37
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ամրագրում, ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	338 704,00	1,00	338,70
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ամրագրում, ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	3 131 430,00	1,00	3 131,43
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	2 956 320,00	1,00	2 956,32
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	320 715,00	1,00	320,72
64211360	Կարճ հաղորդագրությունների ուղղարկման ծառայություններ (տելետեքստ)	ՄԱ	հատ	8,50	10 000,00	85,00
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 000,00	240,00	240,00
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 220,00	10,00	22,20
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5 500 000,00	1,00	5 500,00
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	16 000 000,00	1,00	16 000,00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	18 000 000,00	1,00	18 000,00
70311200	Լողավազանի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750 000,00	1,00	750,00
70311200	Լողավազանի վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ (Սպարտակ մարզական ակումբ)	ՄԱ	դրամ	52 000,00	1,00	52,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ (Սպարտակ մարզական ակումբ)	ՄԱ	դրամ	119 000,00	1,00	119,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ (Սպարտակ մարզական ակումբ)	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ (Ֆիթնես)	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	392 500,00	1,00	392,50
71251100	Չափագրման և վերագնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	7 500,00	1,00	7,50
71311180	Շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850 000,00	1,00	850,00
72411100	Համացանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1,00	500,00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5 500 000,00	1,00	5 500,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ՝ ամենամյա	ԳՀ	դրամ	1 500 000,00	1,00	1 500,00
79211150	Աուդիտորական ծառայություններ՝ Հապոնիայի ղեկավարություն	ԳՀ	դրամ	850 000,00	1,00	850,00
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60 000,00	1,00	60,00
79341110	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1,00	600,00

79341110	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 000,00	1,00	4,00
79341110	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 000,00	10,00	40,00
79411210	Գնումների խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	996 000,00	1,00	996,00
79511100	Հեռախոսային օպերատորի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 500 000,00	1,00	3 500,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	76 000,00	1,00	76,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1,00	200,00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ՝ Գործք	ՄԱ	դրամ	324 000,00	1,00	324,00
79631200	Միջազգային վերապատրաստումներ դասախոսների համար	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1,00	400,00
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70 000,00	1,00	70,00
79951150	Ցուցահանդեսների կազմակերպման ծառայություններ (էքսպո)	ՄԱ	դրամ	365 760,00	1,00	365,76
79991160	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,00	1,00	300,00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	380 000,00	1,00	380,00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1,00	400,00
90921300	Ղեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	120 000,00	1,00	120,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ (Արաքս հրատարակչություն)	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ (Արաքս հրատարակչություն)	ՄԱ	դրամ	40 000,00	1,00	40,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ (myjob.am)	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1,00	12,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ (news.am, tert.am, armsport.am)	ՄԱ	դրամ	340 000,00	1,00	340,00
92421100	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ (Հանարային Վարկանիշ)	ՄԱ	դրամ	180 000,00	1,00	180,00
98111120	Տեղական գիտաժողովների մասնակցություն	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1,00	250,00
98130000	Անդամակցության վրա հիմնված զանազան կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1,00	150,00
Աշխատանքներ						37 641,75
45221142	Տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 000 000,00	1,00	8 000,00
45221142	Առաջին մասնաշենքերի 2-րդ հարկի մասնակի, նկուղի և երկրորդ մասնաշենքերի 2-րդ հարկի մասնակի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	17 000 000,00	1,00	17 000,00
45221142	Մարզախաղերի ամբիոնի մարզադահլիճի նոր պատուհանների տեղադրում (հինը փոխարինել նորով)	ԳՀ	դրամ	6 000 000,00	1,00	6 000,00

48441700	Կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	7 000,00	1,00	7,00
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	2 008,00	50,00	100,40
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	2 306,00	50,00	115,30
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	2 123,00	50,00	106,15
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	1 658,00	50,00	82,90
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	9 000,00	50,00	450,00
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	7 000,00	50,00	350,00
79811100	Գրքերի տպագրության ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	430 000,00	1,00	430,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ԷԱՃ	դրամ	800 000,00	1,00	800,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ԷԱՃ	դրամ	1 000 000,00	1,00	1 000,00
79811100	Տպագրական աշխատանքներ «Ոսկան Երևանցի»	ՄԱ	դրամ	2 000 000,00	1,00	2 000,00
79811100	Բրենդինգային ապրանքների տպագրական աշխատանքներ	ԷԱՃ	դրամ	1 200 000,00	1,00	1 200,00